
DUilDOVO d.o.o.

51 280 RAB

Municipium Arba A.D.Xa-C. 2
Palit 7 I (adresa dostave)

MB: 1455?96, OIB: 0848445791 I

Tel.: r-r385 51724 624
f'ax; ++385 5L 777 083

www.dundovo.hr

E-mail:

milj enko.tariba@dundovo. hr

Temeljem tlanka 2L.zrkona o Javnoj nabavi (NN 90/1r, 83/13, l43ll3 i 13/14) direktor

DUNIIOVA d.o.o donosi slijedeci

PLAN NABAVE 7'A 2A16. GODINU

Red.
broj

Predmet
nabave

Evidencijski
broj nabave

Procjenjena
vrijednost

Vrsta
postupka

Sklapa Ii
se

Otcvirni
sporazum

iti
Ugovor o
javnoj
nabavi

Planirani
podetak

postupka

Planirano
trajanje

Ugovora o
javnoj

nabavi ili
Okvirnog

sporazum&

I Radovi
izgadnje
pfetovarne
stanice

01116 10.275.0m,00
l

Otvoreni
postupak
jawe nabave

Ugovor o
javnoj
nabavi

sijeiaqi 3L.12.24rc.

n Nabava
specijalnog
komunalnog
vozTlazaodvoz
otoada

02!16 1.300.000,00Otvoreni
postupak
javne nabave

Ugovor o
javnoj
nabavi

slida4i l godina

J . Nabava 
'i

materijala i
opreme za
odrZava{e
iavne rawiete

a3lrc r 150.000,00

'  ' \

Ogranid€ni
postupak

1 l i

Ugovor o
javnoj
nabavi

sijedanj 31.r2.2016.

4. Nabava
materijaiAf
opreme za
proSirenjejavne
rasviete

04116 199,000,00 Ogfanideni
postupak

Ugovor o
javnoj
nabavi

sijedanj 31.12.2016.

) . Nabava ,
elekri{nih
kablova

05116 150.000.00Ogranideni
postupak

Ugovor o
javnoj
nabavi

sijedanj 3L.12.2016.

6. Nabata "
$agfglatera

a6/16 180.000,00Ognnieeni
postupak

Ugovor o
javnoj
nabavi

sijedanj 3t.L2.2016.

7. Nabavh , ,
tuca$ika
razliditih
exanulaciia

07/16 70.000.00 Ograni6eni
postupak

Ugovor o
javnoj
nabavi

sijedanj 3t.t2.2016.

8. Iskopi i
prijevoz
mat€riiala

08/16 70.000-00 Og&ni6€ni
postupak

Ugovbr o
jarnoj
nabaYi

sijedaaj 3t.12.2016.

9. Nabava
materijala i
opreme za
vertikalnu
cestovnu
simalizaciiu

09t16 150.0m,00 Ogxanideni
postupak

Ugovor o
javnoj
nabavi

sijedanj 3r.t2.24rc.

iro radun kodPBZ'd.d. ffigrzl+oooeu r7a3o74



10. Nabava
uredskog i
potroSnog
materiiala

IAt16 190.000.00Ogranideni
postupak

Ugovor o
javnoj
nabavi

srjeia4i 31,12.20rc.

1 1 . Nabava usluga
servisiranja i
odrZavanja
vodlLte
nabava
rezervnih
dielova

ttl16 150.000,00Ognnident
postupak

Ugovor o
javnoj
nabavi

sijedanj 31.12.2416.

12. Nabava usluga
obveznog
osiguranja
vozlla

t2n6 90.000.00 Oganideni
postupak

Ugovor o
javnoj
rnbavi

sUedanj 31.12.2016.

13 . Nabava
gfatlevinskog
materijala i
oDfeme

r3l14 190.000,00 Ogranideni
postupak

Ugovor o
javnoj
nabavi

sijedanj 3t.12.2016.

14. NabavaPVC
weieza
sortiranje
otoada

14fi6 190.000,00Ogranideru
postupak

Ugovor o
javnoj
nabavi

sijedanj 3r.12.2016.

15. Nabava za5titne
odje6e, obudei
zaititne opreme

15l16 170.000.mOgranideni
postupak

Ugovor o
javnoj
nabavi

srjetarf 3r.12.20t6.

t6. Nabava
pogrebnog
vozlTa

16/16 r99.000,00Ogpnideni
poshrpak

Ugovor o
javnoj
nabavi

sijeeanj 5 godina

17. Nabava kolica
za transport
liiesova

17fl6 15.000,00Ogranideni
postupak

Ugovor o
jawoj
nabavi

sijedanj 31.12.2016.

18. Nabava kolica
za pogrebe

18/16 r \ 15.000,00Ogranideni
postupak

Ugovor o
javnoj
nabavi

sijedanj 3I.t2.z0rc.

19. Nabava lijesova L9I16 199.000,00Ogranideni
postupak

Ugovor o
javnoj
nabavi

dijeianj 3t.12.2416.

29. Nabav limova
za lijesove

2Alrc 120.000,00 Qgfanidem
noqtuPat

Ugovor o
javnoj
nabavi

sijeiaqi 31.12.2016.

2 t . Nabava
tapicirunga i
drvenih kriieva

2TI16 100.000,00Ogranideni
postupak

Ugovor o
javnoj
nabavi

sije"canj 3t.12.2016.

a , Nabavausluge
servisa,. . ,
parkirnih.
automiqfa

22n6 15.000,00 Ogmnideni
postupak

Ugovor o
javnoj
nabavi

sijeianj 31.12.20t6.

23. Nhbava usluge
servisa
naplatnih
ku6ica 

'

23/t6 10.000,00Ogranideni
postupak

Ugovor o
jawoj
nabavi

sijedanj 3r.r2.2016.

24. Nabavanovih
parkirnih
automala

24t16 120.000.00 Ogpnideni
postupak

Ugovor o
javnoj
nabavi

sijedanj 3t.12.2016.

25. Nabava
samonaplatne
blasaine

25f16 120.000,00 O$anideni
postupak

Ugovor o
javnoj
nabavi

sijeianj 3t.L2.z0rc.

26. Nabava tonera
za printere.

26/16 70.000,00 Oeranieeni
poshrpak

Ugovor o
javnoj
nabavi

sijedanj 3r.12.2016.

27. Nabava koverti
sa otisnutim

27/t6 80.000,00 Ogmnident
postuoak

Ugovor o
iavnoi

sijedanj 31.12.2016.

iro radun kodPBZ d.d. broj: HR8 1 23 40AA9 [J. 7V 03 127 4 ;



logom i
poitarina
pla6ena

nabavi

28. NabavaHUB
obrazac,as
losom

28t16 80.000,00Ogunid€ni
postupak

Ugovor o
javnoj
nabavi

sijedanj 31.12.2016.

29. Nabava
kontejnera
raznih
zaoremina

29/16 180.000.00Ogranident
postupak

Ugovor o
javnoj
nabavi

sijedanj 3r.t2.2016.

30. Nabava
motornog uua

3BfT6 35.000,00 Oeranideri
poshrpak

Ugovor o
javnoj
nabavi

sijedanj 3L.12.2016.

3 1 . Nabava filtera 3u16 20.000.00 Ograniceni
post$ak

Ugovor o
javnoj
nabavi

sijdcanj 3r.r2.24rc.

32. Nabava guma
zavozlTa

32/16 30.000.00 Ogranid€ni
postupak

Ugovor o
javnoj
nabavi

srjeianj 3t.L2.2016.

J J . Nabava
akumulatora

33n6 15.000,00Ogranideni
postupak

Ugovor o
javnoj
nabavi

sijdcanj 31.12.2016.

34. Nabava dtzalice
zavozila 8min
4t

34/t6 75.000.00 Ograniieni
poshrpak

Ugovor o
javnoj
nabavi

sifedanj 3r.r2.2016.

35. Nabava
osobnog vozila
za potrebe
upl?lve

35t16 80.000,00 Ogranideni
poshrpak

Ugovor o
javnoj
nabavi

sijedanj 5 godina

36. Nabava Sasije
za preseljenje
drzalice -
autokolare

36n6 120.000.00Ogranident
postupak

Ugovor o
javnoj
nabavi

sijedanj 5 godina

Nabava vozila
zapotrebe ,. .
nerazrrrstanili 

'

cesta

37/16 80.000,00 Ogranideni
postupak

Ugovor o
javnoj
nabavi

srJecaql 5 godina

38. Nabava mopeda
- skuter za
potrebejavnih
oow5inA

38t16 15.000,001Ognnideni

T"*prt
\ i

Ugovor o
javnoj
nabavi

sijdanj 3t.12.2416.

40. Nabava radnih
strojwa i alata

4A/rc 80.000,00 Ogranideni
posfupak

Ugovor o
javnoj
nabavi

sijedanj 3r.t2.2416.

4t. Nabava cvijeca
- ljetnice . :

. t ,

4r/16 22.000-00 Ogranideni
p0stupak

Ugovor o
javnoj
nabavi

sdedanj 3t.r2.2416.

42. Nabayp quijg*
-zimsko i'
lukoyice

42116 18.000,00 Ognnideni
postupak

Ugovor o
javnoj
nabavi

srjedanj 3r.r2.2016.

43. Nabava trajnica
' t '

43t16 5.000,00 Ogranideru
posfirpak

Ugovor o
javnoj
nabavi

s{ecanJ 31.t2.2016.

44. Nabava trave i
gnojiva

44/t6 15.000,00Ogranideni
posfttpak

Ugovor o
javnoj
nabavi

sijeianj 31.12.2016.

45. Nabava sistema
za - .

navodniavanie

45fi6 100.000.00 Ogpnic€ni
postupak

Ugovor o
javnoj
nabavi

sijedanj 3t.t2.2016.

46. Nabavaklupa
za Setnice

46/16 50.000,00 Ograniceni
p0stupak

Ugovor o
javnoj
nabavi

sijedanj 3r.t2.24rc.

47. Nabava koieva 47tr6 40.000.00 Osranideni Ugovor o $tecan| 3t.r2.24rc.

3 I hiro radunkod PBZ d.d. broj: IBAN: HR8123400091117031274;



za parkove i
Setnice

postupak jaruoj
nabavi

48. Nabava
marketinXkih
usluea

48n6 20.000,00Ogranideni
postupak

Ugovor o
javnoj
nabavi

sijedanj 3r.r2.20t6.

49. Nabava
informatidke
opreme

49116 20.000,00 Ograniceni
postupak

Ugovor o
javnoj
nabavi

sijedanj 3L.r2.2016.

50. Nabava usluga
rwizije
Doslovania

50t16 30.000,00Ogranideni
postupak

Ugovor o
javnoj
nabavi

srJecanJ 31.12.2016.

51. Nabava
elektri6nog
vozila

5ut6 100.000.00 Ogani6eni
postupak

Ugovor o
javnoj
nabavi

sijodanj 5 godina

U Rabu, 14.12.2015.

t  :  , .  '

. i a
r  t l

' i \ ,

Direktor Dundovo d.o.o.

DUNDC\/C

4l Liro ralunkod PBZ d.d. brqj: IBAN: HRSl234p009l I fiA31274 ;


